%»\ LEON CLUB DE GOLF PROSACYR OCIO
\~=%/ | CAMPEONATO DE GOLF ADAPTADOC Y L 1°

Fecha Listado: 25/04/2015
Hora Listado: 16:45:51

- Medalplay (Recorrido: PROSACYR)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: +4 SB)

POS JUGADOR

AOWON -

LLERENA CARO, ANTONIO
CENTENO HUERTA, FRANCISCO
POSTIGO ARCE, JUAN

RUBIO ALCANTARA, XAVI
HERRANZ PEREZ, FELIPE ANTON
PINTADO PAREDES, ANDRES
ALVAREZ ALONSO, RICARDO
MATEU SISTERNAS, LUIS VICEN
SANTOS VALDIVIA, VICTOR MAN
CALVO MINANO, JOSE MARIA
NUNEZ ESCOBEDO, ALBERTO
LUENGO ARANA, ALVARO
TERRON GARCIA, FERNANDO
PALOMINO BAZAGA, SATURNINO
LENA MARIN, ADOLFO
TORREGROSA LILLO, VICENTE
PENA BALLINA, ANTONIO

CLUB

GOLF

VILLA DE MADRID
MOGRO

RAIMAT
LOMAS-BOSQUE
FEDERACION MURC
LEON-PROSACYR
EL BOSQUE CLUB
CENTRO TECNIFIC
PARK

DE PAR EN PA
FED. DE MADRID
BIERZO

DE PAR EN PA
FED.EXTREMENA
FED. VALENCIANA
RCG CASTIELLO

HEX NVH EDA S Cat Hpu

29
54
2,8
10,7
6,4
9,1
7,6
12,1
16,1
8,4
12,9
10,0
11,4
14,0
11,1
16,7
9,8

2,7
4,6

SN2 ngs—-L

=TSSR

FECHA: 25/04/2015 CODIGO: 777015425
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4
7

4

13
8

11
10
15
20
11
16
13
14
18
14
21
12

1a

78
79
84
90
90
91
94
95
97
99
100
101
103
107
111
121

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

78
79
84
90
90
91
94
95
97
99
100
101
103
107
111
121
N.P



